
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali 
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Benedetta Balus 
Compilatore: Arianna Trevisan – legale@uniud.it – tel. 0432-556815 
 
 

Numero, data e protocollo della registrazione 
 
OGGETTO: Commissione per la Terza Missione: modifica composizione: 

rettifica per errore materiale. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine; 
VISTO il D.R. n. 99 del 14.02.2023 relativo alla composizione della 

Commissione per la Terza Missione; 
VISTO il D.R. n. 1510 del 29.11.2024, relativo alla modifica della 

composizione della Commissione in oggetto; 
PRESO ATTO che il testo del predetto decreto rettorale contiene un errore 

materiale che è necessario correggere, ferma restando ogni 
altra disposizione ivi contenuta, 

 
D E C R E T A 

 
1. la nomina della prof.ssa Stefania Troiano quale delegata per il Dipartimento di 

Scienze economiche e statistiche, la nomina del prof. Paolo Sivilotti quale 
delegato per il Dipartimento di Scienze agroalimentari, ambientali e animali e la 
nomina del prof. Andrea Guaran quale delegato per il Dipartimento di Lingue e 
letterature, comunicazione formazione e società; 

2. la modifica della Commissione per la Terza Missione come di seguito indicato: 
 

Presidente Rettore o Delegata/o per l’Area della Terza Missione 
Delegata/o per il Cantiere Friuli 
Delegata/o per il Settore del Placement 
Delegata/o per il Settore del Public Engagement Componenti 
Delegata/o per il Settore del Trasferimento Tecnologico 

 

Componenti individuati dai Dipartimenti 
DMED prof. Francesco Curcio 
DI4A prof. Paolo Sivilotti 
DIES prof.ssa Stefania Troiano  
DILL prof. Andrea Guaran 
DISG prof.ssa Alessia Ottavia Cozzi 
DIUM prof. Luca Grion 
DMIF prof.ssa Antonina Dattolo 
DPIA prof.ssa Margherita Pauletta 

 
 
 

IL RETTORE 
prof. Roberto Pinton 

 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 
Agli interessati 
 

mailto:legale@uniud.it

		2024-12-04T13:49:23+0100
	IT
	Di Silverio Massimo


		2024-12-06T13:01:33+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




